UBND XÃ KON BRAIH
PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT
V/v tham mưu văn bản về rà

soát, đề xuất các nội dung điều

chỉnh, bổ sung Quy hoạch lâm

nghiệp

     Kon Braih, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số 1247/SNNMT-KL ngày 01 tháng 8 năm 2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường về rà soát, đề xuất các nội dung điều chỉnh, bổ

sung Quy hoạch lâm nghiệp và ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã.

Phòng Kinh tế đã tham mưu Uỷ ban nhân dân xã văn bản số 298/UBND-

KT ngày 12 tháng 8 năm 2025 gửi Hạt Kiểm lâm khu vực XIII, qua tổng hợp

văn bản số 05/HKL-QLBTR&BTTN ngày 13 tháng 8 năm 2025, phòng Kinh tế

tham mưu Ủy ban nhân dân xã văn bản rà soát, đề xuất các nội dung điều chỉnh,

bổ sung Quy hoạch lâm nghiệp (Có dự thảo văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-08-14T16:24:03+0700

		2025-08-14T16:43:46+0700

		2025-08-14T16:43:46+0700

		2025-08-14T16:43:46+0700

		2025-08-14T16:43:46+0700